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        REPUBLIKA E SHQIPERISE 

        AUTORITETI KONTRAKTOR 

    BASHKIA BULQIZE 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Nr____prot. Bulqizë, më____/09/2021 

 

Drejtuar: InfoSoft Office me Adrese: Tirane Kashar KASHAR Koder Kashar, Autostrada Tirane Durres, 

Km 8. Me Nipt: J62426002Q 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-01659-07-26-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Kancelari, tonera fotokopje dhe priterash,kohëzgjatja e kontratës:20 

ditë 

Publikimet e mëparshme: nuk ka 

Buletini i Njoftimeve Publike :Nr. 117 datë 2 Gusht 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. InfoSoft Office                                                         Nipt:  J62426002Q  

Vlera : 935 571 (Nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

2. MARKETING & DISTRIBUTION                         Me Nipt: J72124001N   

Vlera : 1 031 453 (një milion e tridhjetë e një mijë e katërqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 
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3. Adenis Kastrati                                                                  Me Nipt: L51611004I 

Vlera: 1 089 000 (një milion e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë Pa TVSH. 

 

4.KASTRIOT VORFI:                                                           Me Nipt: K36306710V 

Vlera: 1 281 000 (një milion e dyqind e tetëdhjetë e një mijë) lekë Pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Adenis Kastrati                                                                  Me Nipt: L51611004I 

Vlera: 1 089 000 (një milion e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë Pa TVSH 

 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Në kriteret e përgjithshme të kualifikimit kërkohet: 

Operatori Ekonomik nuk ka pagesa pashlyera të taksave dhe kontributeve të sigurimeve shoqërore, ose 

ndodhet në një prej kushteve të parashikuara në nenin 76/2 të LPP-së 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se në bazë të vërtetimit. Nr.T04571731 datë 27.08.2021 

operatori ekonomik rezulton me detyrime tatimore të papaguara. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë InfoSoft Office me Adrese: Tirane Kashar 

KASHAR Koder Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8. Me Nipt: J62426002Q, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 935 571 (Nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa 

TVSH) është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

 

     ENKELEDA LLESHI 

 


